UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI MARANO DI NAPOLI
1L GIUDICE Avv. Giovanna lodice

Visto I’art. 83 del Decreto Legge del 17 marzo 2019 n. 18, pubblicato
in pari data in Gazzetta Ufficiale Anno 161 n. 70

DISPONE

. L'UDIENZA DEL 25.03.2020, &é RINVIATA ALLA UDIENZ&_.._._,.. g

. L'UDIENZA DEL 27.03.2020 ¢ RINVIATA ALLA UDIENZA DI
. 12 UDIENZA DEL 0L04:2020 ¢ RINVIATA ALLA UDIENZA
. L'UUDENZA DEL 03.04.2020 ¢ RINVIATA ALLA UDIENZ
. L'UDIENZA DEL 08.04.2020 ¢ RINVIATA ALLA UDIENZA [

Le udienze di prima comparizione SONO TUTTE
utile del 17.04.2020, salvo ulteriore successivo sm
esubera, giusta protacollo del 03.03.2020. g ..
Ciascuna udienza sard tenuta secondo la seguente art
" orarie:
. 1. Dalle ore 09.00 alle ore 10,00 § ssati
conclusioni e quelli fissati ex art. 320 1V, co igiones
2. Dllhnnlﬁ.ﬂllllhnnlmﬂiahﬁﬂﬁi s s
3. Dalle ore 10.40 i giudizi fissati per il r
per ogni altro incombente. .
Manda alla Cancelleria per le comunicnz
Tribunale Nupoli Nord n. 41/2020



